
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Studijų tarnybos vadovas, Dovilė Liubinienė, 2024-02-27 18:02

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Referentė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-02-28 09:17

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Referentė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-02-28 09:17

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-10

Dokumento registracijos data 2024-02-26 09:20

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-02-28 09:24

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS

DĖL REZERVO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2024  m. vasario 26 d.   Nr. ST N - 10

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. vasario 26 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 3 ),

vadovaudamasi Vilniaus kolegijos statutu, Vilniaus kolegijos lėšų naudojimo ir turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, Vilniaus kolegijos rezervo lėšų naudojimo tvarka,

n u t a r i a  ,

p a t v i r t i n t i  Vilniaus kolegijos 2023 metų rezervo lėšų panaudojimo ataskaitą.

Tarybos pirmininko pavaduotoja                                                                         Dovilė Liubinienė

Tarybos sekretorė                                                                                                      Živilė Liudvinavičienė




